**A**rgo longa cōtēto int̄ hos re  
 ges; dō. cōscente alio decesser  
 bat alter. Namq; sūt filii dō in hebron  
 h̄ genit̄ athon de achynoem. Secōd̄ al  
 delaph de abygal. terciū. absolon de iud  
 icē gentili. māachā. s. filii. tholomā  
 regis gessur. Quartū. a doncas filius  
 agydh. quatus sepl. acyat filius. abygal  
 vī. tertiam. q̄. q̄. uocat nacham de  
 es̄la uore sua. quā hebrei. autē fuisse  
 mychol q̄. sola dr̄ uore ei. quia i adoleſ

scēnas fortis; p̄mā uore. q̄. n̄ mōtē  
 posse stare cō inseguīt legatur mychol  
 in urīm s̄. sanasse dō. & dī. q̄. n̄. ei nātūs.  
 filius de dō usq̄ iū diem mortis sue q̄. in  
 ip̄ p̄ tu occubuit. & potuit fieri ut uici  
 na p̄tū dō urīm descendet in hebron ut  
 ibi p̄aret tamq̄. In mōtē loco regnū

## De interficōne abner.

**A**s̄. q̄. abner int̄et ad cōcubinā  
 saul. rep̄ha pulera nimis. obvī  
 gāus; isbōseth adūsus eū p̄ obvīo do  
 mus sue. & tūmēs ne forte cōcubinā us̄a  
 patet. s̄. ibi regnū. & uacūs abner sit  
 ad eū. stūq̄ cap̄. canis ego sūp̄te aduer  
 sus iūdām hodie. q̄. d. p̄pt̄ te iūdas h̄c  
 me q̄. caput canis mortui. vel ut p̄t̄  
 te fūs sum caput canis. & p̄ncip̄s uia  
 cōnabilit̄ latīcū. xp̄m dñi. Et mi  
 sit abner ad dō nūcōs dñtes. Cui est  
 tīq̄. q̄. d. Adone; c̄tā in manu mēs fac  
 meū amicicas & redūca ad tēmūsū  
 ist. Q̄. autē. Optime facia tecū amic  
 cas. s̄. n̄ uidebis me anq̄ redūrēs  
 mychol. s̄. Ad isbōseth mandauit dō  
 dīces ut reuictor ei uore sua mychol  
 Tulerunt ei eam auix suo falchel. qui  
 p̄seq̄bas c̄. plorās. q̄. uint hebrei q̄. hic  
 usq̄ ad bāwūm. s̄. s̄. n̄. cognouit eā  
 cōtōre dei. & io noi  
 ei addit̄. s̄. dei. el.  
 & dī. falchel. & e  
 uadēs a dō. s̄. s̄. falchel dōc̄ erat  
 ilēge. & io nō lebat  
 uore. alt̄. uolare  
 s̄. not suo ad dūtū  
 el. q̄. s̄. dei. q̄. p̄o  
 timore & reuenaq̄  
 dei & legis abstinu  
 it hebrei s̄. dicunt  
 ut cōḡegē adō oēm ist. Cumq̄ abi  
 issi. mōpace. Fecō ioab & puer dō cōdī  
 erūt cōfis latīm̄ cū p̄dī magna nimis  
 & dēm̄; ioab de aduentu abn̄. & de  
 pace cōrege. Q̄. cū cōp̄aret am̄ re  
 gis dīces. Interānit abn̄ ut deciper  
 re. & n̄ accēmisi. tēr. mōtē nūcōs  
 p̄t abn̄ q̄. dīc̄e uocante eū. & redūr̄  
 eū. & occūrēs tēdēm̄ seōsum ad  
 dīvit eū q̄. seōc̄i locutur. & p̄cūsūt̄

cu mignate. et mortuus. qui in illo nō fuit sui  
 Et nūs; quia tunc ne flet qui secundus  
 aegre. Qāt audīss dōit. Und ego su  
 et regnū meū a sanguine abn. Et uerat si  
 caput iob. Ad de ficitat de domo iab semī  
 flues et lepus et tenes fusi. et effeminate  
 et cades gladio et indiges pene. Sed h  
 vident ei. impaci. semī fluerū. et lepus  
 et euulacōm. et strage in bello. et mendica  
 rū. Qādā legūt pūno lepus et tenes  
 fusi. et breue uenit abrū. q̄ sit de solis  
 palmyaz. et uolūt mēdigatos instar fusi.  
 Scidit ḡ dō uestimū sua et fleuit super  
 abner. et om̄s p̄ q̄ erat cīc eo. Et inde  
 om̄b̄ ieuunū usq̄ ad uespam. et ait. sic  
 scis qm̄ p̄ncipes marim̄ hodie cecidit  
 in isti. Ego aut̄ deditat rex. e. d. Cum  
 sim noui rex. magne in digebā aurilio isti  
 p̄orū filij sacruie in diuī sunt. De mori  
 dumq̄ re ybōseth + sedā uetōndō  
 audīss ybōseth de morte abn disso  
 luce sit mān̄ es. et om̄s. srl̄ p̄turbā  
 tūs. Divo aut̄ iuri p̄ncipes latuit cravat  
 ybōseth. baana. et rechab de filius beni  
 min. q̄ uati recesserant ab ybōseth. tue  
 nānt ad myphibōseth filii ionathē ut sa  
 cerent eū regē. Q̄ noluit. i mo p̄didit eoz  
 dōlū. Quidam uī dūt q̄ ybōseth offensib  
 erat eis q̄ dicebant ei myphibōseth rēgē  
 ē tebē. cū fili cēt p̄oxatī saul. Q̄rat aut̄  
 myphibōseth iste claud utq̄ pede. Unci  
 nis. n̄ erat qm̄ nūciatū. et ei de morte saul  
 et ionathē. et tollente eū hūtē ut fuget  
 cecidit. et constad. p̄orū baana. et  
 rechab ingressi sunt domū ybōseth fe  
 tes spicas trici. q̄ p̄micias regi. Ostia  
 tū aut̄ dom' obtemuerat. et tūcenges  
 ybōseth cornuēt in mōdie int̄fecit  
 eū. et articulat cap̄ ei ad dō in hebibō  
 dōtes. Ecce caput iuri q̄ q̄rebat auā  
 tuā. estimates se mūia accepturos a dō  
 Et aut̄ dō. Int̄fecit iuri i norū san  
 guine dñi iuri fudis. et o auferā uos  
 derla. Et p̄cīs manib̄ et pedib̄ eoz su  
 spendit eos si. p̄scimā l̄ spinam in he  
 bōn. caput i ybōseth. sepelit in  
 sepulcro abn. Et uenerunt seniores  
 de līl ad dō. et p̄cūsūt cū eū sedūt. Et  
 impetrat eū m̄rege sup̄ oēm isti. p̄mo  
 ergo i uīt. et signū regū. so in regē